
 

 

 
Letní intenzivní kurzy a setkání 2024 

 

ANGLIČTINA a NĚMČINA 
 Novinka: ITALŠTINA pro cestovatele 

kombinace Jazyk Aj/Nj + Koučink 
KOUČINK duševní a mentální odolnosti 

 

                                         
                  

 děti, mládež, dospělí – INTENZIVNÍ FORMOU KAŽDÝ DEN 

 JAZYKY - všechny úrovně – kurz na míru dle individuálních potřeb studentů - pro zlepšení komunikace i 
sebedůvěry v jazyce, rozvoj znalostí a slovní zásoby, příprava ke zkouškám, profesní rozvoj 

 KOUČINK - pro znovunalezení klidu, pohody, radosti a spokojenosti – duševní a mentální odolnosti; 
podpora a rozvoj rodinných, přátelských, pracovních i podnikatelských vztahů a komunikace obecně; podpora 
a rozvoj radosti, smysluplnosti i výsledků jakékoli práce i v podnikání nebo doma apod. Aneb co vše máme 
odjakživa k volnému využití k dispozici a jak to může ovlivňovat v podstatě všechny oblasti našeho života.  

 Založeno na 3 Principech Syda Bankse. 

 individuální či mini skupiny 
 dopoledne či odpoledne/venku či uvnitř/Walk and Talk/Sprechen und Spazieren/Parla e Gira/ONLINE – i z Walk and Talk 

a Online lekcí obdrží studenti vždy záznam a související studijní materiály 

Termíny:  Červenec – Srpen 2024 – týden či jinak dle domluvy 
   

       vždy Pondělí – Pátek v rozmezí od 8,00 – 17,00 h dle domluvy 
 

       Možnosti výukových bloků/setkání a ceny: 

 
Výukové bloky 

Cena /1  student 
Zbořený Kostelec/Online 

Skupina: 1 student 

Cena /1  student 
Zbořený Kostelec/Online 

Skupina: 2 studenti 

5x týdně/45 min 4250,- 3500,- 

5x týdně/60 min 5000,- 4000,- 

5x týdně/90 min 8000,- 6500,- 
 
Cena zahrnuje 1 výukový blok včetně materiálů pro 1 studenta. Při využití více výukových bloků pro 1 studenta či sourozence v 1 termínu - 
sleva 5% na druhý blok. Nabídka platí do naplnění kapacity.  
Další podrobnosti, dotazy i rezervace – viz kontakt níže. 

                                                                T: +420 728485227 
                                                                E: krejcikova@akkrejcik.cz 
                                                          W: www.jazykykrejcikova.cz 

   

 

mailto:krejcikova@akkrejcik.cz
http://www.jazykykrejcikova.cz/

